
  

 
 

Zarz�dzenie Nr  35/2004 
Burmistrza St�porkowa 
z dnia 8 czerwca 2004r. 

 
 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  
Zespołu Szkół Publicznych w Niekłaniu, Zespołu Szkół Publicznych w St�porkowie i Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Odrow��u 
 
 Na podstawie art. 36a ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o systemie o�wiaty  
(Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997r. Nr 28, poz. 153, Nr 141,  
poz. 943, z 1998r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19,  
poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz.1320, z 2001r. Nr 111, 
poz. 1194, Nr 144, poz. 1615, z 2002r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185, Nr 200, 
poz. 1683, z 2003r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203 poz. 1966)  
oraz na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym                        
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 153, poz. 1271, Nr 162, 
poz. 1568) zarz�dza si� co nast�puje: 
 

§ 1 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Niekłaniu 
powołuje si� komisj� konkursow� w składzie: 
 

1)    Dariusz Okła  - Zast�pca Burmistrza  
2)  Danuta Ko�ciołek  - przedstawiciel organu prowadz�cego 
3)    Krzysztof Krawczyk - przedstawiciel organu prowadz�cego 
4)    Gra�yna Kozioł  - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
5)  Henryk Rylski  - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
6)  Marek Wo�   - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
7)  El�bieta �lusarczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół 

   Publicznych w Niekłaniu 
8)  El�bieta Fatel  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół   

   Publicznych w Niekłaniu 
9) Sabina Bober  - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół   

   Publicznych w Niekłaniu 
10)  Beata �cibisz             - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół   

   Publicznych w Niekłaniu 
11)  Krystyna Kaczmarczyk - przedstawiciel Zwi�zku Nauczycielstwa Polskiego 
12)  Ryszard Janus  - przedstawiciel NSZZ „Solidarno��” 

 
§ 2 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w 
St�porkowiej powołuje si� komisj� konkursow� w składzie: 
 

1) Dariusz Okła  - Zast�pca Burmistrza 
2) Danuta Ko�ciołek  - przedstawiciel organu prowadz�cego 
3) Krzysztof Krawczyk - przedstawiciel organu prowadz�cego 
4) Gra�yna Kozioł  - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 



  

5) Henryk Rylski  - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
6) Marek Wo�   - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
7) Ewa D�browska  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły  

   Podstawowej Nr 2 w St�porkowie 
         8)    Aleksandra Kowalczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Gimnazjum 
                                                                          w St�porkowie     

9)    Wanda Rupniewska - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Gimnazjum  
                                                                         w St�porkowie    

10) Zbigniew Wi�niewski - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły  
   Podstawowej Nr 2 w St�porkowie 

11)  Teresa Polak  - przedstawiciel Zwi�zku Nauczycielstwa Polskiego 
12) Wojciech Szydłowski - przedstawiciel NSZZ „Solidarno��” 
 

§ 3 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Odrow��u powołuje si� komisj� konkursow� w składzie: 

1)  Dariusz Okła  - Zast�pca Burmistrza 
2)  Danuta Ko�ciołek  - przedstawiciel organu prowadz�cego 
3) Krzysztof Krawczyk - przedstawiciel organu prowadz�cego 
4) Gra�yna Kozioł  - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
5) Henryk Rylski  - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
6) Marek Wo�   - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego 
7) Dorota Bała             - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły  

   Podstawowej w Odrow��u 
         8)    Bo�ena Pietras            - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoły  
                                                                          Podstawowej w Odrow��u     

9)    Beata Tararuj            - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły  
                                                                         Podstawowej w Odrow��u    

10)  Zofia Turek            - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznej Szkoły  
   Podstawowej w Odrow��u 

11)  Ewa Milcarz  - przedstawiciel Zwi�zku Nauczycielstwa Polskiego 
12) Janusz Hozer             - przedstawiciel NSZZ „solidarno�� 
 

§ 4 
Na przewodnicz�cego komisji konkursowych powołuje si� Dariusza Okł�. 
 

§ 5 
Powołane komisje konkursowe działaj� w oparciu o rozporz�dzenie Ministra Edukacji Narodowej          
i Sportu z dnia 23 pa�dziernika 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora   
szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855). 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół w St�porkowie. 
 

§ 7 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


